Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2023 № 138

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановления
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 10.12.2010 № 648 «Об утверждении Правил возмещения из бюджета
муниципального района затрат субъектов малого и среднего предпринима-
тельства, занимающихся реализацией сельскохозяйственной продукции через
сельскохозяйственный рынок, по арендной плате за торговое место»;

от 02.03.2012 № 113 «О внесении изменений в Правила возмещения из
бюджета муниципального района затрат субъектов малого и среднего пред-
принимательства,  занимающихся  реализацией  сельскохозяйственной  про-
дукции через сельскохозяйственный рынок, по арендной плате за торговое
место, и в состав комиссии»;

от 11.04.2014 № 234 «Об утверждении Положения  о конкурсной ко-
миссии по рассмотрению заявлений  субъектов малого и среднего  предпри-
нимательства о предоставлении субсидий на возмещение части затрат субъ-
ектов малого и среднего предпринимательства, связанных с развитием расте-
ниеводства, и ее состава»;

от 28.01.2015 № 40 «О внесении изменений в состав комиссии по рас-
смотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о
предоставлении субсидий на возмещение части затрат  субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с развитием растениеводства»;

от 06.09.2016 № 524 «О внесении изменений в состав комиссии по рас-
смотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о
предоставлении субсидий на возмещение части затрат  субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с развитием растениеводства»;

от 25.09.2017 № 742 «О внесении изменений в состав комиссии по рас-
смотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о

ев

2

предоставлении субсидий на возмещение части затрат  субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с развитием растениеводства»;

от 22.01.2018 № 28 «О внесении изменений в состав комиссии по рас-
смотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о
предоставлении субсидий на возмещение части затрат  субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с развитием растениеводства».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ